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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/5845 -1

Arkiv: 033

Saksbehandler:  Klara Steinnes

Dato:                 03.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
64/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Referatsaker kommunestyret 15. desember 2010

Rådmannens innstilling
Sakene ble referert.

Saksopplysninger
1. Lyngenfjord bedriftshelsetjeneste - møteprotokoll fra ekstraordinær generalforsamling 

16.11.2010
2. Lyngenfjord bedriftshelsetjeneste - særutskrift fra styremøte 15.10.2010, nedlegging av 

LBHT
3. Samarbeidsutvalgt v/Oteren barnehage - særutskrift av møtebok, statusrapport fra 

barnehagen
4. K-sekretariatet - strategi for Kontrollutvalgets deltagelse i møter der forvaltningssaker 

behandles
5. E-post fra Avfallsservice - statusrapport Skibotn komposteringsanlegg
6. Storfjord Prosess AS - utskrift fra generalforsamling
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/7151 -3

Arkiv:

Saksbehandler:  Gunnar Folden Grundetjern

Dato:                 03.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
65/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Storfjord Aksess AS - veien videre

Vedlegg:
- Status så langt og veien videre, rapport til eierne
- Verdivurdering av Storfjord Aksess AS, av Gazellen AS.
- Brev fra Avinett AS med bud.

Rådmannens innstilling
1. Storfjord kommune selger alle sine aksjer i Storfjord Aksess AS for kr 900 000
2. Det foreligger ingen form for klausuler på de midler Storfjord kommune har skutt inn i 

Storfjord Aksess.
3. Oppgjøret for aksjene betales etter følgende plan

a. 50 % (kr 450 000) ved overdragelse
b. 25 % (kr 225 000) innen 15.8.2011
c. 25 % (kr 225 000) innen 15.2.2012

4. Det skal ikke tas ut aksjeutbytte fra selskapet i 2010.
5. Storfjord Aksess AS skal ikke påføres utgifter utover det som er forutsigbart og normalt i 

henhold til regnskapsrapport pr august 2010.
6. Løpende plasseringsavtaler med Storfjord kommune fortsetter i minimum 2 år uten 

endringer.

Saksopplysninger
- Styrets leder Jan-Tore Ovesen vil orientere i saken.

Storfjord Aksess AS ble vedtatt etablert i kommunestyret 8. september 2004. Formålet med 
etableringen var å sørge for bredbånd- og IP-telefonitilbud for innbyggerne i kommunen. 
Selskapet skulle ikke ha ansatte, men et styre som sørget for å gjøre avtaler med eksterne parter 
om drift og service.  Ved etablering ble det tilført selskapet kr 116 000, hvorav kr 100 000 er 
aksjekapital og kr 16 000 er overkursfond som skal dekke omkostninger ved etableringen.

Side 4



Etter hvert som arbeidet med bredbåndsutbyggingen skred frem, ble det behov for nye midler 
for å kunne fortsette med investeringene.  Det ble i 2006 tilført kr 164 000 i egenkapital, og i 
2007 kr 300 000. Pr i dag kan en se det slik at alle kommunens innbyggere har fått det 
tjenestetilbudet som var målet ved etableringen.  Sett i det lyset har generalforsamlingen i 
Storfjord Aksess bedt styret om å utrede veien videre for Storfjord Aksess AS, se vedlegg.

Styret, ved styrets leder Jan-Tore Ovesen, går i sin rapport inn for å selge Storfjord Aksess AS.  
Dersom salg ikke blir aktuelt, må det sees på organiseringen av selskapet.  Det er da snakk om å 
bygge opp en organisasjon som kan ta selskapet videre, og da er det snakk om ansettelse av en 
eller flere personer, da arbeidet er for stort til styret alene.  Styret også fått utarbeidet en takst 
som følger vedlagt.  Selskapet ble i denne taksten verdsatt til kr 1,02 mill

Ordfører(generalforsamlingen), Rådmann og økonomisjefen har etter mottak av rapporten holdt 
møte med 2 lokale bedrifter som er i bransjen, Avinet AS og Storfjord data/Forsaa AS.  Disse 2 
selskapene ble forelagt taksten og interessen for å kjøpe Storfjord Aksess AS ble luftet.  Avinet 
as meldte at de var interessert i å kjøpe selskapet, mens Storfjord data/Forsaa AS meddelte at de 
ikke var interessert i å kjøpe selskapet.  Med bakgrunn i denne sonderingen ble det avtalt å møte 
Avinet as etter at de hadde fått gjennomgått mottatte dokumenter.

I neste møte deltok også styreformann Jan-Tore Ovesen, han diskuterte taksten med Avinet AS, 
og de var enige om at det var noen forhold som pr i dag har en lavere verdi enn det som taksten 
pr april tilsier. Det var også enighet om at Storfjord Aksess AS har en høyere verdi for dem, 
kontra en regional eller nasjonal aktør. Til slutt i møtet avla Avinet AS et muntlig bud på kr 
900 000,-.  Dette budet er skriftlig overlevert i ettertid, og følger vedlagt, budet har 7 
forutsetninger (se vedlegget), hvor de fleste tas inn i innstillingen.  Det som ikke er med i 
innstillingen er punktet om hva Storfjord Aksess eier.  Styrets leder har redegjort for Avinett AS 
hva selskapet eier.  Det siste punktet er at saken ønskes behandlet konfidensielt, det har 
administrasjonen løst ved at saken er gitt status utsatt offentlighet inntil den skal behandles

Vurdering
Storfjord kommune har nådd sitt mål med etableringen av Storfjord Aksess AS, og nå må veien 
videre meisles ut.  Det er i praksis 2 alternativer, salg eller omorganisering for å møte framtidens 
utfordringer.  Siden målet med etableringen er nådd, og det finnes aktører lokalt som har 
kompetanse, vilje og evne til å stå for videreføringen, kan ikke administrasjonen se at det er noe 
som tilsier at kommunen skal være direkte involvert i næringsvirksomhet.

Ved et salg vil kommunen sitte igjen med mer penger enn det som er tilført selskapet, samt en 
utbygd bredbåndinfrastruktur i tilnærmet hele kommunen. Rådmannen anser Avinet AS som en 
kompetent kjøper som kan ta selskapet videre i et marked som er mye mer konkurranseutsatt 
enn det markedet som eksisterte da selskapet ble etablert. Det må også tas med at kommunen må 
påberegne økte investeringer i selskapet dersom dette skal eies videre av kommunen, samt at et 
nytt styre må på plass.  Med bakgrunn i ovennevnte anbefaler Rådmannen at Storfjord kommune 
selger sine aksjer i Storfjord Aksess AS til Avinet AS for kr 900 000,-
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/5828 -1

Arkiv: 410

Saksbehandler:  Linda Rasmussen

Dato:                 29.11.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
25/10 Storfjord Styret for helse og sosial 30.11.2010
66/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Saksprotokoll i Storfjord Styret for helse og sosial - 30.11.2010 

Behandling:
Barnevernsleder Roger Sommerseth orienterte i saken. 

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak:

1. Styret for helse og sosial har gjennomgått saksfremstillingen og anbefaler Kommunestyret at 
det opprettes 100 % fast stilling som barnevernmedarbeider fra 01.01.2011.

2. Det søkes om øremerkede midler fra Fylkesmannen ihht rundskriv Q-31/2010 
”Retningslinjer for satsning på kommunalt barnevern 2011”.

3. Budsjettpost: 1.352.244.0110.

Opprettelse av barnevernstilling

Rådmannens innstilling
4. Styret for helse og sosial har gjennomgått saksfremstillingen og anbefaler Kommunestyret at 

det opprettes 100 % fast stilling som barnevernmedarbeider fra 01.01.2011.
5. Det søkes om øremerkede midler fra Fylkesmannen ihht rundskriv Q-31/2010 

”Retningslinjer for satsning på kommunalt barnevern 2011”.
6. Budsjettpost: 1.352.244.0110.
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Saksopplysninger
I statsbudsjettet for 2011 settes det av 240 mill kroner til en øremerket styrking av det 
kommunale barnevernet. Beløpet fordeles av fylkesmannen etter søknad fra kommunene. Nye 
stillinger skal ha hovedprioritet. Regjeringen legger opp til å foreslå at midlene videreføres også
utover 2011. Regjeringen vil komme tilbake med bevilgningsforslag i forbindelse med de årlige 
budsjettproposisjonene.
Målsettingen med satsningen er å styrke barneverntjenester i de mest utsatte kommunene.
Tallet på barn og unge som mottar hjelp fra barnevernet har økt hvert år det siste tiåret. I 2009 
mottok 46.500 barn og unge hjelp fra barnevernet. Dette er en økning på 46 % fra år 2000. 
Antallet nye undersøkelsessaker og tallet på nye barn som kommer inn i barnevernet øker for 
hvert år (SSB).
Barneverntjenestens hovedoppgave er å sikre at barn og unge som lever under forhold som kan 
skade deres helse og utvikling, får nødvendig hjelp og omsorg til rett tid. Barneverntjenesten 
skal også bidra til at barn og unge får trygge oppvekstvilkår.
I fylkesmannens tilsyn med barneverntjenestene så rapporteres det om enten økende 
arbeidsbelastning eller utilstrekkelig kvalitet i kommunene (Rundskriv Q-31/2010).

I rundskriv Q-31/2010 ”Retningslinjer for satsing på kommunalt barnevern 2011” fremkommer 
følgende:
* Søknadsfristen er satt til 31.01.2011. 
* Tildeling av midler fra Fylkesmannen til kommunene 18.03.2011.
* Søknad fra kommunene til Fylkesmannen skal være behandlet av kommunestyret eller det 
organ kommunestyret har delegert myndighet til. 
* Søknader om stillinger skal begrenses til fagstillinger (kostra 244) i barneverntjenesten som 
bidrar til å sikre at lovpålagte oppgaver etter barnevernloven blir ivaretatt.
* Stillingene skal komme som tillegg til budsjetterte stillinger i 2010 og som tillegg til allerede 

planlagte nyopprettelser av stillinger i 2011, vedtatt i handlingsprogrammet/budsjettet for 2011. 
* Fylkesmannen vil først fordele midler til stillinger og her legge til grunn at utgift pr årsverk 
utgjør kr. 600.000.-. På grunn av at utgifter til stillinger ikke vil ha helårseffekt i 2011, kan de 
resterende midlene fordeles til kommunene som har søkt midler til andre tiltak.
* Dersom det gjenstår midler etter første tildelingsrunde, åpnes det for en ny søknadsrunde med 
søknadsfrist 1.september-2011.
* Frist for regnskapsrapportering fra kommune til fylkesmannen 01.02.2012.

Troms fylke har fått tildelt kr. 7.491.000.- som skal fordeles til kommunene.

Barnevernet i Storfjord:
I 2010 har barnevernet i Storfjord i perioder opplevd en markant økning i antall henvendelser og 
meldinger til tjenesten, samtidig er sakene i tjenesten blitt mer komplekse og sammensatte. 
Sakene inneholder i større grad enn tidligere alvorligere former for mishandling og 
omsorgssvikt (vold, seksuelle overgrep, barnefattigdom, barn som blir stående uten 
omsorgspersoner ved sykehusinnleggelser etc). Dette er ting som ikke kommer frem på 
Kostratall og annen rapportering, men som likevel medfører en sterk økning i arbeidsmengde og 
som igjen gjør at barnevernstjenesten har måttet prioritere det faglige arbeidet direkte med 
brukere snarere enn for eksempel lovpålagt planarbeid. En komplisert sak kan ta det meste av 
arbeidstiden for flere personer i perioder. Noe som igjen medfører at andre saker under denne 
tiden ikke blir tilstrekkelig fulgt opp.

Begrunnelse for søknaden/opprettelse av stilling:
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 Vi har hatt og har problemer med manglende kapasitet i forhold til å innfri krav til 
rapportering, og innfri forventninger til samarbeidspartnere som f.eks skoler og 
barnehager. Ikke desto mindre har vi likevel en prosentmessig høy andel av barn med 
undersøkelser eller tiltak pr årsverk der Storfjord i 2009 ligger på 22% mens 
sammenliknbare kommuner ligger på 18 %. Gjennomsnittet for Troms er 19, 6 % 
(Kostratall). Barnevernet har ikke hatt økning på stillinger siden slutten av 2006. Siden 
da har det vært 1, 5 stillinger i barnevernet. Når vi har så vidt lite stillinger i barnevernet 
så gjør det oss også svært sårbare ved sykdom og lignende. Kontoret har i perioder gått 
med redusert bemanning over lengre tid. Videre så har vi ikke klart å gjennomføre det å 
være 2 både ved hjemmebesøk og i direkte møter med brukere. Dette både mht sikkerhet 
for ansatte, rettssikkerhet for brukere og kvalitet i det faglige arbeidet, jfr målsetting om 
nettverksbasert arbeid.

 Barnevernet er heller ikke så tilgjengelig som man burde være siden det er så få ansatte. 
Dette betyr at barnevernet til tider kan oppleves å være vanskelig å få tak i for brukere, 
samarbeidspartnere og publikum.

 Barnevernet i Storfjord har bevisst jobbet med å få i gang tiltak i hjemmene og 
nærmiljøet for å unngå omsorgsovertakelser. Dette gjør at vi inntil nå har klart å drifte 
barnevernet billigere enn gjennomsnittet. Netto driftsutgifter pr barn i barnevernet for 
Storfjord i 2009 er på kr 20.848, mens det er for gjennomsnittet av alle kommuner kr. 
91.608.-. I sammenliknbare kommuner er gjennomsnittet kr. 74.164.-. En av grunnene til 
at disse tallene er så lave er at vi har klart å unngå omsorgsovertakelser i særlig grad. 
Ikke desto mindre er antall undersøkelser som fører til tiltak høyere enn 
landsgjennomsnittet i 2009. Storfjords tall er 57, 1 % mens landsgjennomsnittet             
er på 50, 3%. 

 Barnevernet i Storfjord har over år hatt et etterslep på tiltaksplaner. Det vil si at det er et 
område som ikke har kunnet prioriteres. Kostratallene viser at mens barnevernet i 
Storfjord i 2008 hadde 16 % med utarbeidet plan er tallet i 2009 redusert til 6 %. I 
Kostragruppe 06 (andre sammenliknbare kommuner) har det vært en utvikling på 56 % i 
2008 til 59 % i 2009.

 Barnevernet opplever parallelt med dette stadig flere krav til tjenesten med hensyn til 
dokumentasjon og arbeidskrevende lovendringer. Eks offentlig melder skal ha melding 
om milepæler i barnevernssaker som er meldt. Videre har vi enda ikke hatt muligheten til 
å starte arbeidet med IS-5/2010 ”Barn som pårørende”.

 I Storfjord kommune lever 66 barn i aldersgruppen 0-15 år med kun en enslig voksen 
forsørger, Dette er en gruppe som tradisjonelt har kunnet nyte godt av og i større grad 
enn gruppen med to forsørgere har nytt godt av tiltak i barnevernet. Samtidig får 
barnevernet ikke prioritert forebygging i tilstrekkelig grad fordi det faglige arbeidet 
fortsatt i for stor grad bærer preg av ”brannslukking”. I 2010 har barnevernstjenesten 
konkret vært i kontakt med og hjulpet flere familier med til sammen  ca 10 barn som 
enten har blitt kastet ut eller har stått i ferd med å bli kastet ut fra sin bopel. Dette er 
selvsagt noe barna har lidt under, da barnehager og skoler har blitt byttet, og sosiale 
nettverk har blitt brutt opp. I denne forbindelse kan det også nevnes at Brukertjenesten 
som barnevernet sammen med rus og psykiatritjenesten jo er en del av, i 2010 har utført 
en kartlegging av bolig og oppfølgingstjenester i Storfjord kommune. Foreløpige tall 
derfra indikerer at kommunen kun har 25 boliger disponible for publikum. Disse 
boligene har ventelister. Det er stort press for å få tak i bolig og omsorgspersoner med 
barn registrert i barnevernet er ofte de med færrest økonomiske ressurser til å hevde seg i 
konkurransen om de best egnede boligene eller på det ordinære bolig marked. 

Side 8



 Barnevernstjenesten konstaterer videre at det i prognosemodellen for inntektssystemet 
2010 er 89 personer som kommer inn under definisjonen fattig blant Storfjords 1877 
innbyggere. 

 For barneverntjenesten indikerer dette at kvalitets problemer pga manglende kapasitet på 
sikt vil kunne medføre en negativ utvikling. Saker i barnevernet må i større grad enn pr. 
nå kunne følges faglig forsvarlig opp slik at ikke barn blir stående registrert i 
barnevernsystemet unødvendig lenge. 

 I 2010 har barneverntjenesten hatt 25-30 saker i sving samtidig. Noen saker går ut og 
andre kommer inn. Vi har også et flyktningemottak i kommunen som vi har jevnlige 
henvendelser fra..

 Når et barn havner i krise i Storfjord kommune så forsøker vi også å ha et fokus på det 
kulturelle, og med det være åpen for å igangsette hjelpetiltak og omsorgsløsninger i 
lokalmiljøet (jfr Storfjordmodellen).

Målsetting:

 Vi ønsker å sikre god samarbeidsflyt mellom barneverntjenesten og samarbeidspartnere, 
og bidra til gode samarbeidsrutiner med andre instanser.

 Vi ønsker å forbedre kvaliteten i saksbehandlinga i barneverntjenesten i Storfjord. Blant 
annet konkret få på plass tiltaksplaner men også i et videre perspektiv med henblikk på 
rettssikkerhet og forbedret faglig kvalitet i arbeidet. 

 Vi ønsker i større grad å kunne koordinere det forebyggende arbeidet rundt barn og unge 
i Storfjord kommune, jfr rundskriv Q5-2007 fra Barne- og Likestillingsdepartementet. 
Samt å sette arbeidet i system i den praktiske hverdag via å veilede og delta sammen 
med annet barnefaglig personell i konkrete saker.

 Vi ønsker å igangsette implementeringen av rundskriv IS-5/2010 ”Barn som pårørende” 
fra Helsedirektoratet. Dette for å fremme barneperspektivet som en integrert del av det 
barnefaglige arbeidet. Samt å gi våre samarbeidspartnere en best mulig oversikt over 
aktuelle oppfølgningstiltak for barn, både i tråd med Lov om barneverntjenester samt 
muligheter innenfor eget lovverk/egne tiltakskjeder.

 Vi ønsker å delta i beslutningsprosesser i kommunen som angår barn og unges 
psykososiale oppvekstmiljø og boforhold. Dette med henblikk på å unngå/forebygge at 
barn og unge i vår kommune settes i en vanskelig situasjon, som i neste omgang kan 
gjøre dem til klienter i barnevernssystemet.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/4163 -2

Arkiv:

Saksbehandler:  Trond-Roger Larsen

Dato:                 01.11.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
18/10 Storfjord Administrasjonsutvalg 24.11.2010
68/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Forlengelse av prosjekt omdømmebygging

Saksprotokoll i Storfjord Administrasjonsutvalg - 24.11.2010 

Behandling:
Forslag fra Arvid Lilleng:
Saken utsettes.

Forslag fra Arvid Lilleng vedtatt med 4 mot 1 stemme.

Vedtak:
Saken utsettes.

Vedlegg: Oppsummerende rapport fase I og forslag til gjennomføring fase II

Rådmannens innstilling
1. Kommunene i Nord-Troms og Nord-Troms Regionråd viderefører satsingen på 

omdømmebygging gjennom et hovedprosjekt, med målsetting: ”å gjennomføre tiltak som 
fremmer bolyst og boglede, entrepenørskap og grunderutvikling”. 

2. Prosjektet organiseres på samme måte i hovedprosjektet som i forprosjektet.
3. Kommunene forlenger avtalen om å bidra med en 20 % stilling som prosjektmedarbeider ut 

året 2012. Dette vil inngå som deler av egenfinansieringen i hovedprosjektet.
4. Det søkes om prosjektmidler til hovedprosjektet fra Troms fylkeskommune for å dekke en 

50 % prosjektlederstilling som vil koordinere arbeidet. I tillegg søkes midler til 
gjennomføring av tiltak.
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5. For å fullfinansiere enkelte av tiltakene vil det være aktuelt å søke kommunale næringsfond i 
Nord-Troms i størrelsesorden 50 000 kroner fra hver kommune pr år.

Saksopplysninger
Bakgrunn:
Prosjektet ”Omdømmebygging i Nord-Troms” har to hovedfaser. Fase I: utviklingsfasen 
(forprosjekt) og fase
II gjennomføringsfasen (hovedprosjekt).

Forprosjektet startet opp i oktober 2009, med varighet på ett år. Forprosjektet har følgende 
målsetting:
”det skal utvikles konkrete tiltak som styrker felles regional identitet og samtidig bygget et 
positivt omdømme av regionen utad”. Delmål:
 Kartlegge mulige tiltak
 Utarbeide handlingsplan
 Utvikle samarbeidsformer for iverksetting av planen

Prosjektet er initiert og eid av Nord-Troms Regionråd. Det er inngått samarbeid med UiT for 
gjennomføring av studiet (i forprosjektet), samt rådgivning og oppfølging første år i 
hovedprosjektet.

Rådmannskollegiet i Nord-Troms er styringsgruppe. Hver kommune har engasjert egen 
prosjektmedarbeider i 20 % stilling, og regionrådet ivaretar prosjektledelsen. I tillegg er det 
oppnevnt en referanseperson i hver kommune, slik at alle kommunene er representert i 
prosjektgruppa med en representant fra privat sektor og en fra offentlig sektor. Det vil bli 
oppnevnt arbeidsgrupper ved behov.

Prosjektet har hatt ekstern støtte fra Norgesuniversitetet (til studiet) og fra Troms 
fylkeskommune (til prosjektarbeidet) i forprosjektfasen. Kommunene har stått for kostnadene til 
prosjektmedarbeiderne som egenandel i prosjektet. I tillegg har regionrådet bevilget støtte til 
gjennomføringen av forprosjektet.
Prosjektet har i samarbeid med Universitetet i Tromsø /U-vett gjennomført dialogseminar i alle 
kommunene. Hensikten var å skaffe seg en forståelse av hvem man er 
(selvforståelsesperspektivet), hvordan andre ser en (utenfraperspektivet) og hvordan man ønsker 
å framstå (fremtidsperspektivet). Totalt deltok 170 mennesker, og på samtlige seminar ble det 
framhevet at ”3 stammers møte” er en felles identitet. Egne rapporter er utarbeidet.

Forprosjektet er i sluttfasen. Vi mener å ha innfridd de delmål som var satt i forprosjektet. 

Hovedprosjekt:
Med utgangspunkt i den felles regionale identiteten vil hovedprosjektet konsentreres om:
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Mål/målgruppe:
”BOLYST OG BOGLEDE”

ENTREPRENØRSKAP
Befolkninga og andre som 

vil bo her

Verktøy:
PORTALEN, SOSIALE MEDIER

Tilbakevendende prosess:
DIALOGSEMINAR

K-STYRER
3. SEKTOR

Innhold:
FORTELLINGA

UNGDOM

Målsetting for hovedprosjektet:
”Gjennomføre tiltak som fremmer bolyst og boglede, entrepenørskap og grunderutvikling”

Målgrupper:
 Potensielle tilbakeflyttere
 Potensielle innflyttere
 Regionens innbyggere og næringsliv
 Potensielle næringsetablerere

Tiltak:
o FELLES NETTPORTAL FOR NORD-TROMS
o FORTELLINGA OM NORDTROMSINGEN 
o SKATTEKISTA
o UNGDOMMENS OPPFATNING AV IDENTITETEN TRE STAMMERS MØTE. 
o INFORMASJON OG FORANKRING 

For beskrivelse av tiltakene, se eget dokument ”Oppsummerende rapport fase I og forslag til 
gjennomføring fase II. Hvert tiltak må kostnadsberegnes særskilt.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/5160 -2

Arkiv: 150

Saksbehandler:  Gunnar F. Grundetjern

Dato:                 02.11.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
45/10 Storfjord Formannskap 10.11.2010
47/10 Storfjord Formannskap 24.11.2010
69/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Budsjett 2011. Økonomiplan 2011 - 2014

Vedlegg:
1. Rådmannens budsjettkommentar
2. Økonomiplanoversikt - NY
3. Investeringsprogram
4. Oversikt over nye driftstiltak
5. Oversikt over ikke medtatte tiltak
6. Budsjettall på avdelingsnivå

Saksprotokoll i Storfjord Formannskap - 24.11.2010 

Behandling:
Økonomisjef orienterte i saken.

Forslag fra Sp/FrP v/Hanne Braathen:
Punkt 4:
100 % renholder opprettes ikke, innsparing kr 413.200,-
10 % helseleder opprettes ikke, innsparing kr 50.400,-
20 % omdømmekoordinator opprettes ikke, innsparing kr 90.000,-

Punkt 5:
b) sentraladministrasjonen;
(1.123.120) kjøp av datautstyr kr 100.000,-
c) Oppvekst og kultur:
Innkjøp av datautstyr til skolene kr 300.000,- og deretter kr 100.000,- i 2012 – 2014
Furuslottet barnehage, lekeapparater kr 200.000,-
d) helse
10 % helseleder opprettes ikke, innsparing kr 50.400,-
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f) næring;
Planarbeider legges inn i ramma til næring kr 181.503,- og deretter fast stilling fra 2012 kr 
500.000,- pr år
Skogmester; kurs Gisline kr 15.000,-
                      Skogrydding kr 160.000,-
                      Merking av turstier kr 50.000,-
(styrke næringsfond med kr 271.503,-)
g) Drift
Kjøp av oppmålingstjenester (Brenna/Skibotn) kr 200.000,-
Diverse lisenser og drift kr 38.000,-
Plan og kostnadsoverslag Skibotn kai kr 100.000,-
Ikke opprette 100 % renholder kr 413.200,- inntil vaskeplan utarbeides og tas opp til ny politisk 
behandling.
Driftsetaten bør kunne benytte en sekretær
Overvåking Nordnes – Storfjord kommunes andel kr 438.000,-.

Punkt 8, Investeringsprogram
11. Sentrumsplan Skibotn flyttes fra 2011 til 2012 kr 3,5 mill
25. oppgradering vannledninger, Apaja fra 2011 til 2012 kr 450.000,-
37 Rive gamle driftsetatsbygg ved Rådhuset og bygge på brannstasjon for uteavdelingen med 
”skittenavdeling” og dusjer i 2011 kr 1 mill
49 Ny avkjøring fra E6 til næringsområde Hatteng i 2012 kr 4 mill

26 oppgradering vannledning 400 m Melen i settes fram til 2011 fra 2012 kr 1,2 mill

Økonomiplan vedtas med de endringer som vedtatt i investeringsramme punkt 8.

Forslag fra Fjordfolket v/Arvid Lilleng:
A: Budsjett for 2011:

1: Det kommunale skattøret for 2011 fastsettes til 12.80 ved utskriving av forskuddsskatt og

etterskuddsskatt, eller til høyeste lovlige sats.

2: Skattesatsen for eiendomsskatt for verker og bruk fastsettes til 7 promille, eller til høyeste

lovlige sats for eiendomsskatten.

3: Ordførergodtgjørelsen fastsettes av kommunestyret tilsvarende rådmannens lønn eks

seniortillegg (for 2011 er rådmannens lønn på kr 600 000). Evt engasjement med lønn utover årslønna går til 
avkorting av lønnsavtalen dersom ikke annet blir vedtatt.

Satser møtegodtgjørelse holdes

uendret, det samme gjelder satser for ulegitimert tapt arbeidsfortjeneste. 

Maks tapt

arbeidsfortjeneste pr dag beregnes med bakgrunn i ordførergodtgjørelsen.

4: Det opprettes ikke nye stillinger i budsjettet for 2011 
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Rammer budsjett 2011

Den totale budsjettrammen for 2011 reduseres med 10 millioner kroner i forhold til budsjett 2010. Jfr 
rådmannens varsel om mulig underskudd for 2010 på ca 8 millioner kroner. Rådmannen fremlegger nytt 
forslag til budsjett ut fra dette.

Formannskapet behandler rådmannens forslag onsdag, 1.desember.

Kommunale avgifter og skatter

Husleie i kommunale boliger økes med konsumprisindeksen

Avgiftene for vann, avløp og feiing økes med 3 % . 

Renovasjonsavgiftene økes i med maks 3 %

Barnehagesatser reduseres vesentlig til kr 1000,- pr plass. Dette for å forsøke å snu den dramatiske nedgangen i 
barnetallet, særlig innen Hatteng skolekrets

Satsen for ekstra dag økes fra kr 160 til kr 164 fra 1.1.2011, og kostpenger holdes uendret på

kr 300 pr mnd. Gebyr for for sent hentede barn holdes uendret på kr 300

Satser SFO reduseres pr 1.8.2011 fra kr 1 520 til kr 1.000,-pr fulltidsplass pr mnd. Reduksjonen her begrunnes 
lik barnehagesatsene

Timepris for korttidsopphold økes fra kr 35 til kr 37, fra 1.1.2010.

Satser kulturskole økes pr 1.8.2011 fra kr 1 740 til kr 1 788 pr fulltidsplass. For

gruppeundervisning økes satsen fra kr 870 til kr 894 fra 1.8.2011.

Utstyrslån for lag og

foreninger holdes uendret til 100,- pr døgn. Instrumentlån holdes uendret til 150 pr halvår.

8: Investeringsprogram

Lånegjelda vil ved utgangen av 2011 bli på ca 300 millioner kroner dersom forslaget fra rådmannen blir vedtatt.
Dvs ca kr 160.000,- pr innbygger. Dette vil mest sannsynlig være den desidert største lånegjeld pr innbygger blant 
alle kommuner i Norge.

Derfor vedtaes investeringsstans i både 2011 og 2012. Anlegg som er vedtatt igangsatt i 2010 og der bygging 
fysisk ikke er påbegynt utsettes tilsvarende.

Rådmannen bes komme med en utredning over budsjettmessige konsekvenser for allerede gjennomførte 
investeringer, herunder ytterligere konsekvenser frem til og med 2012.

Økonomiplan for 2011-2014.

Økonomiplanen for årene 2012 til 2014 behandles i løpet av l. kvartal 2011 etter rådmannens konsekvensjustert 
budsjett for økt drift. I denne forbindelse må rådmannen fremlegge en analyse over hvor stort lånegjeld rådmannen 
mener kommunen kan ha for å sikre en sunn drift. Mao forslag til handlingsregel for kommunens fremtidige 
lånegjeld.

Tilleggsforslag fra rådmannen punkt 5, g):
Overvåking Nordnes – Storfjord kommunes andel.

Side 15



Det vises til anmodning fra saksbehandler i Kåfjord kommune om at samarbeidskommunene må 
legge inn en egenandel til drift av overvåkningen av fjellet.
Antatt egenandel kr 708.000,- pr år legges inn i budsjett 2011, og i løpende økonomiplan.
I rådmannens innstilling er det allerede lagt inn kr 100.000,- som er inklusiv i egenandelen.
Avsetning til fond reduseres tilsvarende med kr 608.000,-.

Forslag fra AP v/Inger Heiskel:
Til punkt 4 – tillegg.
30 % adm. Ressurs til skolene, kr 200.000,-.

Det ble først votert over forslag fra Fjordfolket.
Forslag fra Fjordfolket falt med 4 mot 1 stemme.

Det ble votert over rådmannens forslag punktvis:
A: Budsjett for 2011:
Punkt 1 enstemmig vedtatt.
Punkt 2 enstemmig vedtatt.
Punkt 3 vedtatt med 4 mot 1 stemme.

Punkt 4:
Det ble først votert over APs forslag.
Forslag fra AP falt med 4 mot 1 stemme.

Det ble votert punktvis over punkt 4:
- 50 % assistent i småskolene, enstemmig vedtatt
- 100 % barnevernmedarbeider (forutsatt 50 % tilskudd fra fylkesmannen, alternativt 50 % 

kommunalt finansiert stilling), enstemmig vedtatt
- 100 % PU tjenesten, vedtatt med 4 mot 1 stemme
- 20 % videreføring av omdømmekoordinator, falt med 4 mot 1 stemme
- 100 % renholder, falt med 4 mot 1 stemme
- 10 % helseleder, falt med 4 mot 1 stemme
- 20 % helsesekretær (forutsatt finansiering gjennom nye legeavtaler), enstemmig vedtatt
- 40 % fast vikar barnehagene (finansiering gjennom sykelønnsrefusjon) enstemmig 

vedtatt

Punkt 5:

Det ble votert punktvis over forslag fra SP/FrP:
- b) sentraladministrasjonen; (1.123.120) kjøp av datautstyr kr 100.000,- vedtatt                      
med 4 mot 1 stemme
- c) oppvekst og kultur; innkjøp av datautstyr til skolene kr 300.000,- og deretter kr 100.000,- i -
2012 – 2014; enstemmig vedtatt.
Furuslottet barnehage lekeapparater kr 200.00,-, enstemmig vedtatt.
- f) næring, 
Planarbeider legges inn i ramma til næring kr 181.503,- og deretter fast stilling fra 2012 kr 
500.000,- pr år, vedtatt med 4 mot 1 stemme.
Skogmester: kurs Gisline kr 15.000,-, skogrydding kr 160.00,-, merking av turstier kr 50.000,-
enstemmig vedtatt.
- g) Drift:
Kjøp av oppmålingstjenester (Brenna/Skibotn) kr 200.000,-, enstemmig vedtatt.
Diverse lisenser og drift kr 38.000,- enstemmig vedtatt.
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Plan og kostnadsoverslag Skibotn kai kr 100.000,-, enstemmig vedtatt.
Renholdsplan utarbeides og tas opp til ny politisk behandling, vedtatt med 4 mot 1 stemme.
Driftsetaten bør kunne benytte en sekretær, vedtatt med 3 mot 2 stemmer.

Det ble votert over rådmannens tilleggsforslag til punkt 5g):
Tilleggsforslag fra rådmannen falt med 4 mot 1 stemme.

Forslag fra SP/FrP til punkt 5g) - overvåking Nordnes kr 438.000,- - ble vedtatt med 4 mot 1 
stemme.

Punkt 6:

Det ble votert over rådmannens forslag punktvis.

a) Kommunale avgifter, betalingssatser og gebyrer økes generelt med 2,8 % fra 1.1.2011 hvor 
ikke annet er vedtatt.
Husleie i kommunale boliger økes med konsumprisindeksen
Avgiftene for vann, avløp og feiing økes med 10 %
Renovasjonsavgiftene økes i samsvar med forslaget fra Avfallsservice
Vedtatt med 4 mot 1 stemme.

b) Barnehagesatser holdes uendret i 2011; dvs opprettholdes på kr 2 330 pr fulltidsplass
Satsen for ekstra dag økes fra kr 160 til kr 164 fra 1.1.2011, og kostpenger holdes uendret på
kr 300 pr mnd. Gebyr for for sent hentede barn holdes uendret på kr 300
Vedtatt med 4 mot 1 stemme.
   
c) Satser SFO økes pr 1.8.2011 fra kr 1 520 til kr 1 562 pr fulltidsplass pr mnd.
Timepris for korttidsopphold økes fra kr 35 til kr 37, fra 1.1.2010.
Vedtatt med 4 mot 1 stemme.

d) Satser kulturskole økes pr 1.8.2011 fra kr 1 740 til kr 1 788 pr fulltidsplass. For 
gruppeundervisning økes satsen fra kr 870 til kr 894 fra 1.8.2011.  Utstyrslån for lag og 
foreninger holdes uendret til 100,- pr døgn. Instrumentlån holdes uendret til 150 pr halvår.
Enstemmig vedtatt.

Punkt 8:
Det ble først votert over forslag fra SP/FrP:
Forslag fra SP/FrP ble vedtatt med 4 mot 1 stemme.

Rådmannens forslag med SPs forandringer ble vedtatt med 4 mot 1 stemme.

Punkt 9:
Rådmannens forslag, med endringer i beløp på låneopptak som følge av endringer i 
investeringene, ble vedtatt med 4 mot 1 stemme.

Punkt 10:
Vedtatt med 4 mot 1 stemme.

Punkt 11:
Vedtatt med 4 mot 1 stemme.

Punkt B økonomiplan for 2011 - 2014:
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Rådmannens forslag, med endringer i beløp som følge av endringer i punkt 8, ble vedtatt med 
4 mot 1 stemme.

Formannskapets innstilling til vedtak:
A: Budsjett for 2011:

1: Det kommunale skattøret for 2011 fastsettes til 12.80 ved utskriving av forskuddsskatt og 
etterskuddsskatt, eller til høyeste lovlige sats.

2: Skattesatsen for eiendomsskatt for verker og bruk fastsettes til 7 promille, eller til høyeste 
lovlige sats for eiendomsskatten. 

3: Ordførergodtgjørelsen fastsettes av kommunestyret tilsvarende rådmannens lønn eks 
seniortillegg (for 2011 er rådmannens lønn på kr 600 000). Satser møtegodtgjørelse holdes 
uendret, det samme gjelder satser for ulegitimert tapt arbeidsfortjeneste.  Maks tapt 
arbeidsfortjeneste pr dag beregnes med bakgrunn i ordførergodtgjørelsen.

4: Det opprettes følgende stillinger i budsjettet for 2011 (ligger i tiltakene)
 50 % assistent i småskolene
 100 % barnevernmedarbeider (forutsatt 50 % tilskudd fra fylkesmannen, alternativt 50 % 

kommunalt finansiert stilling)
 100 % PU tjenesten
 20 % helsesekretær (forutsatt finansiering gjennom nye legeavtaler)
 40 % fast vikar barnehagene (finansiering gjennom sykelønnsrefusjon)

5: Driftsbudsjettet – formannskapets nye tiltak: 
- b) sentraladministrasjonen; (1.123.120) kjøp av datautstyr kr 100.000,-.
- c) oppvekst og kultur; innkjøp av datautstyr til skolene kr 300.000,- og deretter kr 100.000,- i -
2012 – 2014.
Furuslottet barnehage lekeapparater kr 200.00,-.
- f) næring, 
Planarbeider legges inn i ramma til næring kr 181.503,- og deretter fast stilling fra 2012 kr 
500.000,- pr år.
Skogmester: kurs Gisline kr 15.000,-, skogrydding kr 160.00,-, merking av turstier kr 50.000,-.
- g) Drift:
Kjøp av oppmålingstjenester (Brenna/Skibotn) kr 200.000,-.
Diverse lisenser og drift kr 38.000,-.
Plan og kostnadsoverslag Skibotn kai kr 100.000,-.
Overvåking Nordnes – Storfjord kommunes andel kr 438.000,-.
Renholdsplan utarbeides og tas opp til ny politisk behandling.
Driftsetaten bør kunne benytte en sekretær.

Nye rammer:
    a: Politisk aktivitet:                                      kr    2 790 226
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    b: Sentraladministrasjon og fellesutgifter:   kr  10 682 253
    c: Oppvekst og kultur                                   kr  43 106 040
    d: Helse                                                        kr     5 151 525
    e: Plo og brukertjenesten                             kr   49 372 820
    f: Næring                                                      kr     2 463 754
   g: Drift                                                         kr   13 891 153

Nettorammene inkluderer formannskapets forslag til nye tiltak.

6: 
a) Kommunale avgifter, betalingssatser og gebyrer økes generelt med 2,8 % fra 1.1.2011 hvor 
ikke annet er vedtatt.
Husleie i kommunale boliger økes med konsumprisindeksen
Avgiftene for vann, avløp og feiing økes med 10 %
Renovasjonsavgiftene økes i samsvar med forslaget fra Avfallsservice
   
b) Barnehagesatser holdes uendret i 2011; dvs opprettholdes på kr 2 330 pr fulltidsplass
Satsen for ekstra dag økes fra kr 160 til kr 164 fra 1.1.2011, og kostpenger holdes uendret på
kr 300 pr mnd. Gebyr for for sent hentede barn holdes uendret på kr 300
   
c) Satser SFO økes pr 1.8.2011 fra kr 1 520 til kr 1 562 pr fulltidsplass pr mnd.
Timepris for korttidsopphold økes fra kr 35 til kr 37, fra 1.1.2011.

d) Satser kulturskole økes pr 1.8.2011 fra kr 1 740 til kr 1 788 pr fulltidsplass. For 
gruppeundervisning økes satsen fra kr 870 til kr 894 fra 1.8.2011.  Utstyrslån for lag og 
foreninger holdes uendret til 100,- pr døgn. Instrumentlån holdes uendret til 150 pr halvår.

8: Investeringsprogram
Følgende tas ut av investeringsprogrammet vedtatt k-styre desember 2009
 2011 forundersøkelser Skibotn Kai kr 150 000
 2012 Skibotn Kai kr 15 000 000.  Dette da gjennomførte grunnundersøkelser viser at 

stedet ikke er egnet.  I tillegg var en forutsetning betydelige leieinntekter fra Storfjord 
Torsk as, som har gått konkurs.

Følgende flyttes ut i tid
 Skibotn kloakk avløpsrenseanlegg, flyttes til 2012
 Plan for nødstrømsaggregat forskyves 1 år (Åsen, Skibotn, Helsehuset og Rådhuset)
 Høydebasseng vann Oteren forskyves fra 2012 til 2013
 Indre Storfjord vannverk oppgrad inntak forskyves fra 2013 til 2014
 Sentrumsplan Skibotn flyttes fra 2011 til 2012 kr 3,5 mill
 Oppgradering vannledninger Apaja fra 2011 til 2012 kr 450.000,-

Følgende settes fram i tid:
 Oppgradering vannledning 400 m Melen flyttes fra 2012 til 2011 kr 1,2 mill

Det foreslår følgende nye tiltak
 Fullfinansiering av ungdomsklubben kr 500 000 låneopptak 2011
 Nytt øk. System, finansieres av fondsmidler investering kr 670 000
 IKT infrastruktur, omprioritering av 2005 midler IKT kr 229 406
 Rive gamle driftsetatbygg ved Rådhuset og bygge på brannstasjonen for uteavdeling med 

”skittenavdeling” og dusjer. Kr 1 000 000 i 2011
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 Jordvarme Hatteng skole kr 3 560 000. Usikkerhet knyttet til støtte fra Enova, gir 
usikkerhet om hvor mye som må lånefinansieres. Gir innsparing på strømforbruket. 2014

 Oteren bhg. Arbeidsplasser for personale og lager. Kr 1 000 000. 2012. Lånefinansieres.
 Oteren næringsbygg. Ferdigstillelse med ventilasjon og brannvegg, lånefinansieres i 

2012. 
 Sluttføring skolehytte. Trapp mellom etasjene, brannstige og kjøkkeninnredning. Kr 

100 000 lånefinansieres i 2011
 Miljøstasjon Oteren. Lånefinansieres kr 800 000 i 2011
 Jordvarme Rådhuset. Se jordvarme Hatteng skole. Kr 2 900 000 i 2014
 Kunstgressbane. Lånefinansieres kr 900 000, mva komp kr 840 000, resten spillemidler, 

dugnad og andre tilskudd. Totalt kr 4 200 000. 2013
 Minibuss valmuen. Kr 600 000. det er da tatt høyde for salg av gammel bil. 

Lånefinansieres 2011
 Inventar Skibotn skole, som følge av utbyggingen er må det kjøpes inn inventar. Kr 

500 000 lånefinansieres i 2011.
 Ambulanseinngang helsehuset. Kr 700 000 i 2012 lånefinansieres 550 000, ubrukte 

lånemidler kr 150 000.
 Ny avkjøring fra E6 til næringsområde Hatteng til 4 mill i 2012.

Det vedtas med dette et investeringsprogram på kr 75 371 406 for 2011.  Se for øvrig 
kommentarer knyttet til den skjematiske oversikten over investeringene.

9: Til investeringene vedtas et låneopptak i 2011 på kr 8 420 000, for øvrig finansiert som i 
forslaget fra formannskapet. I tillegg vedtas opptatt startlån på kr 4 mill i 2011

10: Rådmannen gis fullmakt til å godkjenne lånevilkår og gjennomføre låneopptaket innenfor 
en gjennomsnittlig avdragstid på inntil 30 år 

11: I samsvar med økonomireglements pkt 9.7 er investeringsposter overførbare

B: Økonomiplan for 2011-2014.

1: Økonomiplanen vedtas som retningsgivende for de kommende år med de oppførte 
rammene

2: Det vedtas en foreløpig investeringsramme for årene 2012 - 2014 i samsvar med 
rådmannens forslag, slik:

    2012: kr 26 000 000
    2013: kr 12 150 000
    2014: kr 13 760 000

Saksprotokoll i Storfjord Formannskap - 10.11.2010 

Behandling:
Formannskapet tar budsjett 2011 og økonomiplan 2011-2014 til orientering.
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Behandles i formannskapet 24.11 med innstilling til kommunestyret.

Vedtak:
Formannskapet tar budsjett 2011 og økonomiplan 2011-2014 til orientering.
Behandles i formannskapet 24.11 med innstilling til kommunestyret.

Rådmannens innstilling

A: Budsjett for 2011:

1: Det kommunale skattøret for 2011 fastsettes til 12.80 ved utskriving av forskuddsskatt og 
etterskuddsskatt, eller til høyeste lovlige sats.

2: Skattesatsen for eiendomsskatt for verker og bruk fastsettes til 7 promille, eller til høyeste 
lovlige sats for eiendomsskatten. 

3: Ordførergodtgjørelsen fastsettes av kommunestyret tilsvarende rådmannens lønn eks 
seniortillegg (for 2011 er rådmannens lønn på kr 600 000). Satser møtegodtgjørelse holdes 
uendret, det samme gjelder satser for ulegitimert tapt arbeidsfortjeneste.  Maks tapt 
arbeidsfortjeneste pr dag beregnes med bakgrunn i ordførergodtgjørelsen.

4: Det opprettes følgende stillinger i budsjettet for 2011 (ligger i tiltakene)
 50 % assistent i småskolene
 100 % barnevernmedarbeider (forutsatt 50 % tilskudd fra fylkesmannen, alternativt 50 % 

kommunalt finansiert stilling)
 100 % PU tjenesten
 20 % videreføring av omdømmekoordinator.
 100 % renholder
 10 % helseleder
 20 % helsesekretær (forutsatt finansiering gjennom nye legeavtaler)
 40 % fast vikar barnehagene (finansiering gjennom sykelønnsrefusjon)

5: Driftsbudsjettet vedtas med slike nettorammer

    a: Politisk aktivitet:                                      kr    2 828 373
    b: Sentraladministrasjon og fellesutgifter:   kr  10 582 253
    c: Oppvekst og kultur                                   kr  42 326 040
    d: Helse                                                        kr     5 151 525
    e: Plo og brukertjenesten                             kr   47 825 015
    f: Næring                                                      kr     2 057 251
    g: Drift                                                         kr   12 974 903

Det gjøres endringer i nettorammene tilsvarende kommunestyrets endelige budsjettvedtak.
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6: Kommunale avgifter, betalingssatser og gebyrer økes generelt med 2,8 % fra 1.1.2011 hvor 
ikke annet er vedtatt.
Husleie i kommunale boliger økes med konsumprisindeksen
Avgiftene for vann, avløp og feiing økes med 10 %
Renovasjonsavgiftene økes i samsvar med forslaget fra Avfallsservice
   
Barnehagesatser holdes uendret i 2011; dvs opprettholdes på kr 2 330 pr fulltidsplass
Satsen for ekstra dag økes fra kr 160 til kr 164 fra 1.1.2011, og kostpenger holdes uendret på
kr 300 pr mnd. Gebyr for for sent hentede barn holdes uendret på kr 300
   
Satser SFO økes pr 1.8.2011 fra kr 1 520 til kr 1 562 pr fulltidsplass pr mnd.
Timepris for korttidsopphold økes fra kr 35 til kr 37, fra 1.1.2010.

Satser kulturskole økes pr 1.8.2011 fra kr 1 740 til kr 1 788 pr fulltidsplass. For 
gruppeundervisning økes satsen fra kr 870 til kr 894 fra 1.8.2011.  Utstyrslån for lag og 
foreninger holdes uendret til 100,- pr døgn. Instrumentlån holdes uendret til 150 pr halvår.

8: Investeringsprogram
Følgende tas ut av investeringsprogrammet vedtatt k-styre desember 2009
 2011 forundersøkelser Skibotn Kai kr 150 000
 2012 Skibotn Kai kr 15 000 000.  Dette da gjennomførte grunnundersøkelser viser at 

stedet ikke er egnet.  I tillegg var en forutsetning betydelige leieinntekter fra Storfjord 
Torsk as, som har gått konkurs.

Følgende flyttes ut i tid
 Skibotn kloakk avløpsrenseanlegg, flyttes til 2012
 Plan for nødstrømsaggregat forskyves 1 år (Åsen, Skibotn, Helsehuset og Rådhuset)
 Høydebasseng vann Oteren forskyves fra 2012 til 2013
 Indre Storfjord vannverk oppgrad inntak forskyves fra 2013 til 2014

Det foreslår følgende nye tiltak
 Fullfinansiering av ungdomsklubben kr 600 000 låneopptak 2011. Ny ramme 2,6 mill
 Nytt øk. System, finansieres av fondsmidler investering kr 670 000
 IKT infrastruktur, omprioritering av 2005 midler IKT
 Oppmøtested uteseksjonen, ombygging av gammel driftsbygning, lånefinansieres kr 

1 000 000 i 2012
 Jordvarme Hatteng skole kr 3 560 000. Usikkerhet knyttet til støtte fra Enova, gir 

usikkerhet om hvor mye som må lånefinansieres. Gir innsparing på strømforbruket. 2014
 Oteren bhg. Arbeidsplasser for personale og lager. Kr 1 000 000. 2012. Lånefinansieres.
 Oteren næringsbygg. Ferdigstillelse med ventilasjon og brannvegg, lånefinansieres i 

2012. 
 Sluttføring skolehytte. Trapp mellom etasjene, brannstige og kjøkkeninnredning. Kr 

100 000 lånefinansieres i 2011
 Miljøstasjon Oteren. Lånefinansieres kr 800 000 i 2011
 Jordvarme Rådhuset. Se jordvarme Hatteng skole. Kr 2 900 000 i 2014
 Kunstgressbane. Lånefinansieres kr 900 000, mva komp kr 840 000, resten spillemidler, 

dugnad og andre tilskudd. Totalt kr 4 200 000. 2013
 Minibuss valmuen. Kr 600 000. det er da tatt høyde for salg av gammel bil. 

Lånefinansieres 2011
 Inventar Skibotn skole, som følge av utbyggingen er må det kjøpes inn inventar. Kr 

500 000 lånefinansieres i 2011.
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 Ambulanseinngang helsehuset. Kr 700 000 i 2012 lånefinansieres 550 000, ubrukte 
lånemidler kr 150 000.

 Engstadjordet fullfinansieres med kr 800.000 til ny ramme 8,3 mill. Låneopptak 2010 kr 
800 000.

Det vedtas med dette et investeringsprogram på kr 81 271 406 for 2011.  Se for øvrig 
kommentarer knyttet til den skjematiske oversikten over investeringene.

9: Til investeringene vedtas et låneopptak i 2011 på kr 8 970 000, for øvrig finansiert som i 
forslaget fra rådmannen. I tillegg vedtas opptatt startlån på kr 4 mill i 2011

10: Rådmannen gis fullmakt til å godkjenne lånevilkår og gjennomføre låneopptaket innenfor 
en gjennomsnittlig avdragstid på inntil 30 år 

11: I samsvar med økonomireglements pkt 9.7 er investeringsposter overførbare

B: Økonomiplan for 2011-2014.

1: Økonomiplanen vedtas som retningsgivende for de kommende år med de oppførte 
rammene

2: Det vedtas en foreløpig investeringsramme for årene 2012 - 2014 i samsvar med 
rådmannens forslag, slik:

    2012: kr 16 020 000
    2012: kr 12 350 000
    2013: kr 13 960 000

Saksopplysninger
Rådmannen legger fram budsjett for 2011 og økonomiplanperioden 2011-2014 i balanse med 
innarbeidet forslag til nye tiltak.  Det vises til kommentarer fra etatslederne for detaljer.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/522 -6

Arkiv: X20

Saksbehandler:  Steinar Engstad

Dato:                 07.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
70/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Beredskapsplanlegging 2010 - 2011

Henvisning til lovverk:

Rådmannens innstilling
1. Rådmannen gis mandat til å nedsette lokal arbeidsgruppe for dette arbeidet.
2. Prosjektet forankres i de berørte kommunene, og det må bevilges nødvendig midler til dette 

fra den enkelte kommune.
3. Prosjektet skal gjennomføres innen en kostnadsramme på kr 700.000 og med en tidsramme 

på 12 mnd.
4. Kr 100.000,- innarbeides i budsjett for 2011

Saksopplysninger

Bakgrunn
Med bakgrunn i trusselen fra de ustabile fjellpartiene på Nordnes søkte kommunene Kåfjord, 
Storfjord og Lyngen om skjønnsmidler til utarbeidelse av beredskapsplan. Det ble søkt om 
midler til et prosjekt over 2 år. Fylkesmannen i Troms har bevilget kr 400.000 til prosjektet.

Anbefalinger om beredskapstiltak er gitt av NGU og konsekvenser av et skred på ytre 
Nordnes/Jettan vil gi dramatiske konsekvenser med flodbølge. Tidligere beregninger har 
definert bølger med oppskyllingshøyde på 45 meter på Lyngseidet, men dette er nå under 
revisjon. En eventuell flodbølge vil gi konsekvenser for Kåfjord, Lyngen og Storfjord. 

Fylkesmannen har satt i gang prosjekt med beredskapsplanlegging, men den enkelte kommune 
må uansett utføre arbeidet med gjennomføring av den lokale delen.
Kommunene som er involvert i utbygginga av overvåking på Nordnes ønsker nå å få 
gjennomført prosessen med beredskapsplanen.  Dette arbeidet må gjøres i tett samarbeid med 
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Fylkesmannen samt mot overvåkingen på Nordnes. Prosjektet fordrer bred medvirkning med 
komplekse interesseavklaringer.

Fylkesmannen har innkalt til oppstartmøte for dette arbeidet 30. september. Uten godkjent 
beredskapsplan vil det bli innført bygge- og deleforbud i de influerte områdene. For utviklingen 
av lokalsamfunnene, og for å trygge sikkerheten til befolkningen er en helt avhengig av 
beredskapsplan. 

Organisering
Prosjektet organiseres med styringsgruppe, referansegruppe samt arbeidsgrupper fra 
kommunene. Arbeidsgruppene bør inneholde lokal plankompetanse samt ressurser fra 
kommunenes beredskapsapparat. 

Forankring
Prosjektet forankres i de respektive planutvalg og kommunestyrer. Det må legges fokus på bred 
medvirkning. Referansegruppa i organisasjonskartet er foreløpig og ikke uttømmende.

Vurdering
Det bør lages en felles beredskapsplan av kommunene rundt Lyngenfjorden, og det må snarest 
engasjeres en prosjektleder for dette arbeidet. Kommunene vil uansett prosjektform være nødt til 
å sette i gang beredskapsplanlegging og bør nå gå sammen om dette arbeidet. En må, dersom en 
ikke utarbeider beredskapsplan, påregne bygge- og deleforbud i de influerte områdene. 

Det vil imidlertid være en forutsetning med kommunale egenandeler for gjennomføring. Dette 
vil være et prosjekt med et flerfaglig tilsnitt, og en må også forvente betydelig egeninnsats fra 
nedsatte arbeidsgrupper i kommunene.

Økonomi
Totale kostnader for prosjektet er beregnet til kr 700.000. I tilegg til dette må en regne med 
egeninnsats fra den enkelte kommune.

Styringsgruppe:
Rådmann i Kåfjord
Rådmann i Lyngen
Rådmann i Storfjord

Arbeidsgruppe
Kåfjord

Arbeidsgruppe
Lyngen

Arbeidsgruppe Storfjord

Tentativ referansegruppe:
Fjellskred i Troms
Troms Politikammer 
Fylkesmannen i Troms - beredskap

Prosjektleder

Prosjekteier:
Ordførere i Storfjord,Kåfjord 

og Lyngen
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Utgifter og inntekter 2010-2011 (12 mnd):
Utgifter 2010-2011
Lønn, kontorhold, reiser, inkl sos utgifter 700.000,-

Inntekter
Skjønnsmidler fylkesmannen 400.000,-
Kommunale egenandeler 300.000,-

Dette betyr at den enkelte kommune må bevilge kr 100.000 totalt til prosjektet. 
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/5935 -1

Arkiv: X20

Saksbehandler:  Yngve Kaspersen

Dato:                 06.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
71/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Egenandel på drift av overvåkning Nordnes

Henvisning til lovverk:

Vedlegg
1 Søknad om tilskudd til skredforebyggende tiltak

Rådmannens innstilling

1. Storfjord kommunestyre vedtar å delta i fremtidig overvåkning av Nordnesfjellet.
2. Egenandel beregnet til 708.000,- pr år innarbeides i budsjett 2011 og økonomiplan.

Saksopplysninger
Ustabile fjellparti på Indre Nordnes og Jettan i Kåfjord er i bevegelse. Det anslås at 22 mill m3 
fjell kan rase ut i fjorden og generere flodbølge større enn 45 meter oppskyllingshøyde som vil 
ramme ca 6000 personer. 
På bakgrunn av geologiske anbefalinger er det gjennom Fjellskred i Troms satt i gang utbygging 
av overvåkingsanlegg for de ustabile fjellpartiene. Siden 2007 er det blitt brukt ca 24 mill til å 
bygge anlegget slik det fremstår i dag.
Det er et svært komplekst og utfordrende anlegg og drive. Her er blant annet et av verdens 
største GPS- nettverk etablert. Vedlikeholdsavtalen på GPS utstyret koster 500,000,- pr år. 
Kompleks infrastruktur og store klimatiske påkjenninger på utstyr krever tett oppfølging. Her 
må stabil og forutsigbar drift etableres.

For å legge til rette for trygghet, sikkerhet og videre utviklingsmuligheter må en fokusere på 
følgende
 Kartlegging og overvåkning
 Varsling og beredskap
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Samarbeidspartnerne som jobber med Nordnes er kommunene Kåfjord, Lyngen,Storfjord,
Fylkesmannen i Troms, NGU, NVE og NORUT

Økonomi;

Finansieringsbehov for drift 2011
Driftsbehov 7,08 mill
Investeringer 12 mill

Sum 19 mill

Finansieringsplan for drift / overvåkning Nordnes

Tilskudd NVE 4.956.000,-
Distriktsandel ( 30% av 7,08 mill) 2.124.000,-

Sum 7.080.000,-

Egenandelen for kommunene Kåfjord, Lyngen og Storfjord ;
2.124.000,- / 3 = 708.000,-

En forutsetning for dette er at søknaden til NVE innvilges som omsøkt. 
Når det gjelder egenandelen for 2010 er dette dekket opp gjennom ekstrabevilgninger.

Vurdering

Det er knyttet en del usikkerhet til størrelsen på flodbølgen ved beregnet volum på 22 mill m3. 
Rapporten basert på dette volumet er ikke ferdig utarbeidet, og en kan dermed ikke gi noe klart 
svar over omfang. Det er heller ikke utenkelig at de nye beregningene vil berøre flere 
kommuner, at en får flere å fordele distriktsandelen på og dermed redusere kostnadene til den 
enkelte.
Kan nevne strøm, vegforbindelse, telekabler ol.

( se vedlegg ”Søknad om tilskudd til skredforebyggende tiltak ”).
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/9156 -6

Arkiv: 200

Saksbehandler:  Gunnar Folden Grundetjern

Dato:                 06.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
72/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Finansreglement

Henvisning til lovverk: Ny finansforskrift gjeldende fra 010710

Vedlegg:
1. Forslag til finansreglement datert 03.11.2010
2. Attestasjonsrapport om Storfjord kommunes reglement for finansforvaltning

Rådmannens innstilling
1. Finansreglement for Storfjord kommune vedtas i tråd med utkast og uttalelse fra 

uavhengig instans.
2. Finansreglementet gis umiddelbar virkning, og inngår som kapittel 7 i Storfjord 

kommunes økonomireglement.
3. Rådmannen bes innen utgangen av 1. kvartal 2011 utarbeide interne rutiner og få disse 

kvalitetssikret. Når dette er gjort skal kommunestyret orienteres

Saksopplysninger
Ny finansforskrift for kommuner er laget av KRD, hovedsakelig på bakgrunn av Terra-saken. 
De nye reglene er innskjerpet særlig på dette med rapportering og vurdering av risiko, samt at 
finansaktivitetene skal baseres på kommunens kompetanse innenfor området. I tillegg er det 
kommet en bestemmelse at reglementet skal til politisk behandling minst en gang pr 
kommunestyreperiode.

Vi har laget et reglement basert på en mal utarbeidet av NKK, samt ved å se på hva andre 
kommuner har gjort. I hovedsak er benyttet reglement fra Kvænangen og kommunene i Midt-
Troms som var tidligst ferdig. 

Det er også et krav i forskriften at reglementet skal vurderes av en uavhengig instans før vedtak 
og vi har benyttet KomRev Nord til dette.
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Vurdering
Reglementet er forsøkt laget så enkelt som mulig samtidig som det dekker den aktiviteten vi pr 
dags dato har på området. Dermed er det laget regler for kortsiktige plasseringer og gjeld, mens 
evt langsiktige plasseringer må vi komme tilbake til hvis vi får slike midler noen gang.

Det er i reglementet lagt til grunn den kompetanse vi har pr i dag og ikke lagt opp til innkjøp av 
slike tjenester. Bakgrunnen for det er at hvis vi ikke skjønner selv hva et produkt går ut på skal 
vi ikke ha det. 

Som uttalelsen viser går KomRev Nord god for innholdet.

Neste steg i tilpasning til de nye reglene er å få på plass interne rutiner. Her er det på gang 
interkommunalt samarbeid og vi håper at det kan gjøres før jul. Deretter skal også disse 
kvalitetssikres og vi anser 1. kvartal neste år som en passe frist. Rapportering etter det nye 
reglementet vil første gang skje med basis i status pr utgangen av året.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/2743 -10

Arkiv: L12

Saksbehandler:  Ståle Sørensen

Dato:                 18.10.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
128/10 Storfjord Plan- og driftsstyre 15.11.2010
73/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Fastsetting av planprogram

Henvisning til lovverk:
Pbl § 4-1 

Saksprotokoll i Storfjord Plan- og driftsstyre - 15.11.2010 

Behandling:
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Planprogrammet godkjennes med følgende endringer i forhold til utlagt høringsforslag 
30.07.2010 – 15.09.2010:
- Tema Beredskap og risiko i kapittel 4. endres fra kun planbeskrivelse til 

konsekvensutredning.
- Tema Samisk kultur- og kulturgrunnlag legges til under kapittel 4. og konsekvensutredes 

sammen med temaet kulturminner og kulturmiljø.
- Tema Sikring av jordressurser (Landbruk) endres fra; Konsekvensvurdering til 

planbeskrivelse. 

Rådmannens innstilling
Planprogrammet godkjennes med følgende endringer i forhold til utlagt høringsforslag 
30.07.2010 – 15.09.2010:
- Tema Beredskap og risiko i kapittel 4. endres fra kun planbeskrivelse til 

konsekvensutredning.
- Tema Samisk kultur- og kulturgrunnlag legges til under kapittel 4. og konsekvensutredes 

sammen med temaet kulturminner og kulturmiljø.

Side 31



- Tema Sikring av jordressurser (Landbruk) endres fra; Konsekvensvurdering til 
planbeskrivelse. 

Saksopplysninger
Vedtak om oppstart av planarbeid ble fattet i Storfjord plan- og driftstyre 2008 i sak 0179

Det ble videre varslet oppstart av planarbeid for Åsen, Åslund og Larsvollen den 30.07.2010 til 
berørte parter. 

Formålet med planarbeidet er å legge til rette for boligbygging og mulig næringsareal.
Målsettingen med reguleringsplanen er å møte framtidas etterspørsel etter attraktive boligtomter. 
Større deler av planområdet ligger inn under arealplanen og følger dermed retningslinjene fra 
arealdelen 
I oppstartvarselet ble det i tillegg lagt ut planprogram til høring og offentlig ettersyn.

Planarbeidet er vurdert etter Forskrift om konsekvensutredninger 26. juni 2009. Større deler av 
planområdet ligger utenfor eksisterende arealplan. Tiltaket/planområdet faller dermed inn under 
krav om konsekvensutredning etter forskriftens § 2 f), Vedlegg I pkt.2:

”Områderegulering av hytte- og boligområder som ikke er i samsvar med overordnet plan”

Innspill til planoppstart og planprogram
1. Troms kraft har i brev datert 25.08.2010 kommet med følgende merknader.

a. Skal større felt bygges ut kan det bli nødvendig med opparbeiding av nye trafoer. For 
å kunne oppnå maksimal utnyttelse av det nye forsyningsanlegget, ønskes det at 
trafokiosken plasseres så sentralt som mulig i området. 

b. TKN gjør oppmerksom på at dersom det blir behov for å flytte eller bygge om på 
eventuell eksisterende kraftnettanlegg i planområdet må flytting/ombyggingen i sin 
helhet bekostes av utbygger.

c. Dersom det er aktuelt med alternativ energiforsyning til området, for eksempel 
fjernbåren varme, ønsker TKN at dette avklareres så tidlig som mulig da dette påvirker 
behovet for elektrisk overføring.

d. Dersom det er aktuelt med større utbygginger (utover boliger), ønskes det at utbyggere 
skal være kjent med TKNs krav til utbygger før planlegging og bygging av ny 
virksomhet starter opp.

e. TKN praktiserer beregning og innkreving av anleggsbidrag i henhold til offentlige 
forskrifter.

2. Sametinget har i brev datert 18.09.2010 kommet med følgende merknader. 
a. Det er også sannsynlig at det er flere, hittil uregistrerte samiske kulturminner. Vi vil

derfor sannsynlig varsle befaring når saken legges ut tiloffentlig ettersyn.

3. Statens vegvesen har i brev datert 27.08.2010 kommet med følgende merknader:
a. Inntegning av atkomster, bygge- og e eiendomsgrenser og sikttrekanter bør fortrinnsvis 

gjøres på kart i målestokk 1:1000.
b. Av reguleringsbestemmelsene skal det framkomme at: "Det skal ikke gis tillatelse til 

byggestart i reguleringsområdet, før atkomster er opparbeid i henhold til våre håndbøker, 
og godkjent av Statens vegvesen."

c. Eier av atkomst er ansvarlig for vedlikehold og tilfredsstillende sikt. Det bør derfor 
fremkomme av reguleringsbestemmelsene at siktforhold opprettholdes.

d. Forholdet til trafikksikkerhetstiltak som belysning, bussholdeplasser (busslommer), og 
gang- og sykkelvegløsninger etc. må være vurdert og avklart.
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e. Eventuelle infrastrukturtiltak som skal overtas av oss for framtidig drift og vedlikehold, 
skal være planlagt og opparbeidet i henhold til våre håndbøker. Det vil heller ikke kunne 
igangsettes arbeid på- eller innenfor vårt eiendomsområde, før det er utarbeidet og 
underskrevet en gjennomføringsavtale med oss.

4. Norges vassdrags- og energidirektorat har i brev dater 17.09.2010  følgende merknader:
a. Planen inneholder områder med marine strandavsetninger og hav og fjordavsetninger 

disse er potensielle områder for kvikkleire og må utredes som en del av 
planprogrammet. Plandokumentene må tydelig vise hvordan eventuell fare for 
kvikkleireskred er vurdert og tatt hensyn til. Nødvendige sikrings- og 
stabiliseringstiltak for å oppnå tilstrekkelig sikkerhet, må inn som 
rekkefølgebestemmelser.

b. I planen bor det gjøres en konkret vurdering av og begrunnelse for byggeavstand mot 
vassdrag.

c. NVE mener at bekker i prinsippet bør være åpne. Bekkedragene skaper variasjon i 
landskapet, og mange planter og dyr er knyttet til bekkedragene. Dette øker 
opplevelsesverdien i nærmiljøet. Åpne bekker er også langt mindre ømfintlige for 
flomskader, både fordi de normalt har større kapasitet.

d. Kommunen må vurdere hvordan samfunnssikkerhet skal ivaretas i planen. For en 
reguleringsplan gjelder det at reell fare skal være utredet. Vi viser til pb1 § 4-3 hvor 
det fremgår at det skal gjennomføres en risiko- og sårbarhetsanalyse for planer for 
utbygging.

e. I områder med marin leire med terrenghelning større enn 10 grader eller raviner/søkk 
i terrenget er det spesiell grunn til å vurdere fare for kvikkleireskred nærmere.

f. Arealer som er utsatt for flom, erosjon eller skredfare må innarbeides i planen som 
hensynssone og tilknyttes bestemmelser som forbyr eller setter vilkår for utbygging.

g. Vi vil samtidig minne om at kommunen har en selvstendig undersøkelsesplikt og 
ansvar for at faremomenter er vurdert og tatt hensyn til både ved utarbeidelse av 
arealplaner og ved vurdering av dele- og byggetillatelser.

5. Fylkesmannen i Troms har i brev dater 02.09.2010 kommet med følgende merknader:
a. Planområdet omfatter jord- og skogarealer og en utbygging kan føre til 

omdisponering av drivverdige arealer. Konsekvensutredningen må derfor belyse 
hvordan landbruksinteressene blir berørt og hvilke konsekvenser utbyggingsplanen 
vil få for landbruksinteressene.

b. Følgende forhold kartlegges og framstilles på kart og i tabellform:
- Antall driftsenheter med årsverk som berøres, fordelt på produksjonsformer 

som husdyr, planteproduksjon og skogbruk.
- Arealgrunnlag i antall dekar fordelt på bonitet for skogsmark, fulldyrket 

eller overflatedyrka mark. Arealenes verdi som beitemark må også 
framstilles, for eksempel ved angivelse av forenheter.

- Skogområder med treslag, hogstklassefordeling og stående kubikkmasser 
og eventuelt langsiktig avvirkningsnivå.

- Landbrukets infrastruktur med skogsveger, grøfter, utmarksgjerder, 
samleanlegg for sau mv.

- Klassifisering av landbrukets kulturlandskap med angivelse av eventuelle 
freda eller verneverdige bygninger eller kulturminner.

- Viktige miljøinvesteringer som leplantinger i forhold til oppdyrking og
gårdbebyggelse

- Nye landbruksbaserte næringer som er etablert i området.
c. Beskrivelse av virkning.
d. Betydning av virkninger og konsekvenser
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6. Reindriftsforvaltningen har i brev dater 13.08.2010 ingen merknader.

Vurdering
1) Det er viktig at kraft utbygger blir tatt med i den videre planlegginga av området. 

2) Området som ligger utenfor arealplan har undersøkelsesplikt etter Lov om kulturminner § 9.
For nærmere undersøkelse vil kulturmyndighetene bli kontaktet. 

3) En jobber opp mot Statens vegvesen i det videre planarbeidet i forhold til vegformål. 
Merknader til planoppstart blitt tatt med i det videre arbeidet.

4) Det vil bli endringer i høringsforslaget; Åsen boligfelt etter merknaden fra NVE. De 
informerte om at det er marine strandavsetninger og hav og fjordavsetninger innenfor 
planområdet. Dette er potensielle områder for kvikkleire. Det vurderes derfor at det vil bli 
nødvendig med en grundigere undersøkelse gjennom en konsekvensutredning.

Viser også til telefonsamtale med NVE v/ Eva Forsgren:
- Mistekravet er at det må foretas grunnundersøkelse før utbygging. 
- Skal det lages en detaljregulering skal det være en grunnundersøkelse/KU
- Ved en områderegulering kan en stille som krav at det foretas grunnundersøkelse ved 

utbygging eller ved detaljregulering. 

5) Dette er punkter som vil bli tatt med i beskrivelsen så langt det er hensiktsmessig. Innhenta 
informasjon vil kunne legges fram for Fylkesmannen i Troms for nærmere gjennomgang. 

Generelt
Før kommunen kan regulere området må kulturmyndigheten ved fylkeskommunen i Troms og 
Sametinget befare området. Denne befaringa vil gi innspill til det videre planarbeidet.
Det vil også trolig bli nødvendig med konsulenthjelp utenfra i forhold til vurdering av 
grunnforhold. Dette er 2 forhold som det må bevilges penger til. 

Det vil bli nødvendig å lage en nærmere avtale med grunneiere Kristen Are og Hege 
Figenschau. Dette i forhold til forventa utgifter i forbindelse med befaringer, grunnundersøkelse 
og ekstern konsulenttjenester. 

Til orientering, etter samtale med fylkeskommunen.
Det stilles spørsmålstegn om hvorfor kommunen ikke holder seg innenfor kommuneplanens –
arealdel. Det vil også stilles spørsmål om hvor mange ledige regulerte boligtomter som 
eksisterer i Hatteng området. 

I forhold til samtale med fylkeskommunen og i forhold til at kommunen selv bør holde seg 
innefor vedtatt arealplan samt egen kapasitet, synes jeg det vil være lurt å i første omgang kun 
regulere det som ligger innenfor areaplanen. 

Alternativt kan regulere med forskjellig detaljeringsgrad som muligens gjør at en raskere får et 
ferdig produkt. Boligtomter. 
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/10113 -5

Arkiv: 033

Saksbehandler:  Klara Steinnes

Dato:                 02.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
74/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Møteplan 2011 kommunestyre og formannskap

Ordførerens innstilling
Kommunestyret vedtar følgende møteplan 2011 for kommunestyre og formannskap:

Møteplan kommunestyret 2011:

9. februar
30. mars
11. mai
22. juni
31. august
12. oktober
16. november
14. desember

Møteplan formannskapet 2011:

25. januar
2. mars
13. april
8. juni
27. oktober
9. november
23. november

Saksopplysninger
Møteplan for kommunestyret og formannskap 2011.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/2163 -2

Arkiv: 014

Saksbehandler:  Klara Steinnes

Dato:                 02.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
75/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Kommunestyrevalg og fylkestingsvalg 2011 - fastsetting av valgdag

Henvisning til lovverk:
Valgloven

Ordførerens innstilling
I forbindelse med kommunestyre- og fylkestingsvalget 2011 hvor valgdagen er fastsatt til
mandag 12.september 2011, avholdes det også valg i Storfjord kommune søndag 11.september
2011.
Valglokalene på Oteren, Elvevoll og Skibotn skal ha åpent også søndag 11. september 2011.

Saksopplysninger
I brev av 16.04.10 opplyser Det Kongelige Kommunal- og Regionaldepartementet at valgdagen
for kommunestyrevalget og fylkestingsvalget i 2011 er fastsatt til mandag 12.september 2011.
Hvert enkelt kommunestyre kan bestemme om det i vedkommende kommune på en eller flere
steder også skal avholdes valg søndag 11.september 2011.

Vurdering
Kommunestyret kan selv med tilslutning fra minst 1/3 av medlemmene vedta at det på ett eller 
flere steder i kommunen skal holdes valg også søndagen før den offisielle valgdagen. 

I Storfjord kommune har det over flere valg vært praktisert å ha valg i flere kretser også på
søndag før den offisielle valgdagen.
Ved forrige kommune- og fylkestingsvalg i 2007 hadde valglokalene på Oteren, Elvevoll og 
Skibotn søndagsåpent. 
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/3304 -9

Arkiv: X30

Saksbehandler:  Trond-Roger Larsen

Dato:                 03.12.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
76/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Forskrift om politivedtekter - Storfjord kommune

Vedlegg:  Forslag til nye politivedtekter
                 Høringsuttalelse fra Storfjord Eldreråd av 29.10.10

Rådmannens innstilling
1. Kommunestyret tiltrer formannskapets forslag til nye politivedtekter for Storfjord 

kommune, jfr. vedlegg til denne sak.
2. Kommunestyrets vedtak om nye politivedtekter sendes Politidirektoratet for stadfesting. 

Saksopplysninger
Storfjord kommunes politivedtekter fra 1933 er nå revidert, og det er blitt utarbeidet forslag til 
nye vedtekter.  Forslaget er utarbeidet i samarbeid med Lensmannen i Lyngen.

Reviderte vedtekter ble fremlagt formannskapet i møte 14.10.10 som vedtok å sende forslaget ut 
på offentlig høring med svarfrist 18.11.10.

Det foreligger uttalelse fra Storfjord eldreråd, se vedlegg.
Det er ikke merknader til forslaget fra Politiet.

Vurdering
Storfjord eldreråd henviser i det hele til bestemmelser i allerede vedtatte lover:

- Viltloven - fredningsprinsippet
- Hundeloven – om å forlate hund i bånd ved bygninger åpent for allmenheten
- Plan- og bygningsloven – skilt og reklame

Det som er vedtatt i lovs form, går uansett foran i rangorden i forhold til forskrift.  Rådmannen 
kan ikke se at det da er nødvendig å forskriftsregulere noe som allerede ligger i lovs form.  
Innspill fra eldrerådet tas derfor ikke til følge.
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Forslag til nye vedtekter, som følger saken som vedlegg, er da det samme forslaget som 
formannskapets sendte ut til høring.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/4606 -5

Arkiv: C55

Saksbehandler:  Maria Figenschau

Dato:                 26.11.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
77/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Vanntårnet på Brenna - prosjektutkast

Henvisning til lovverk:
Ingen

Ref.:
Kommunestyrets sak 27/08

Vedlegg
1 Prosjektutkast
2 Kartvedlegg

Rådmannens innstilling
1. Kommunestyret ber rådmannen fullføre arbeidet med planlegging og finansiering av et 

friluftsmuseum i tilknytning til vanntårnet på Brenna.
2. Et forslag til plan for opprettelse av friluftsmuseum, legges fram for Kommunestyret i 

juni 2011. 

Saksopplysninger
Kommunestyret vedtok i sak 27/08 Vanntårnet på Brenna følgende:
 Storfjord kommunestyre omgjør sitt vedtak fra 1982.
 Vanntårnet på Brenna vedtas vernet for ettertiden.
 Drift- og utvikling omregulerer gjeldende to boligtomter til verneformål og parkering.
 Kulturkontoret bes om å utrede kostnader og finansiering ved opprettelse av et 

friluftsmuseum av typen ”Russeveien” med hele Storfjords krigshistorie beskrevet.
 Det søkes eksterne midler til sikring og utvikling av friluftsmuseumet.
 Kostnadsoverslaget tas med i budsjettbehandlingen for 2009.
 Krigshistorien blir mer og mer verdifull med årene, og kan gi inntekter til turistnæringen 

i framtiden, og sette Storfjord på kartet over krigshistorie. Og gi et verdifullt bidrag til 
historieundervisning i skolen.
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 Hvis det ikke foreligger en plan for opprettelse av museum og finansiering innen 
utgangen av 2010, rives tårnet.

Administrasjonens saksbehandling har blitt forsinket på grunn av vikariater og vakans ved 
kulturkontoret, men det er i løpet av vår og høst 2010 utarbeidet et prosjektutkast som skisserer 
mulighetene rundt vanntårnet i forhold til vedtaket i kommunestyret (se vedlegg).

Som en del av arbeidet er det utarbeidet kostnadsoverslag og finansieringsplan, totalt kr 
250.000,-. Arbeidet kan deles inn i to hovedkategorier: Sikring og rydding av området, og 
utforming av informasjonstavler. Narviksenteret har allerede bekreftet at de vil bidra til et slikt 
prosjekt. Det avventes avklaring fra Forsvaret v / Plassmajor Skjold i november/desember. 
Søknadsfrist for Kulturminnefondet er 1. februar 2011.

Vurdering
Et friluftsmuseum for krigshistorie i tilknytning til vanntårnet på Brenna vil kunne bli en viktig 
formidlingsarena for Storfjord kommune sin krigshistorie. Området et lett tilgjengelig for alle 
uavhengig av kondisjon eller funksjonshemminger, og også uavhengig av tid til rådighet. 
Området kan både benyttes av lokalbefolkningen som i dag ikke har mulighet til å besøke 
Russe-/Bollmannsveien, og av besøkende med kort tid til rådighet.

Ser man på et slikt krigsminnemuseum i en større sammenheng, med Russe-/Bollmannsveien 
som utgangspunkt og muligheter for utvikling rundt andre eksisterende men ikke tilrettelagt 
anlegg fra andre verdenskrig og den kalde krigen, vil Storfjord kommune på sikt kunne utvikle 
et tilbud som har interesse langt ut over det lokale.

Når det gjelder det økonomiske er bidraget fra Narviksenteret ikke ubetydelig med tanke på at 
alternativet ville være å kjøpe en del av den samme bistanden av konsulenter med den aktuelle 
kompetansen. Også tilgang til fotomateriale er et betydelig bidrag. Dermed blir denne delen av 
kostnadsbildet et nullspill. Det samme vil være tilfellet dersom Forsvarets ingeniørbataljon 
beslutter å ta dette prosjektet inn som en del av sine planer for 2011. 

Slik det vurderes på dette tidspunktet i utredninga vil de faktiske økonomiske kostnadene for det 
meste knytte seg til utforming og produksjon av informasjonstavler. Kulturfondet har tidligere 
gitt tilskudd til tilrettelegging av krigsminner, og kostnadene for denne delen av prosjektet bør 
forsøkes søket som tilskudd herfra.

Slik saken står per i dag anbefales det at administrasjonen får jobbe videre ut fra den vedlagte 
prosjektskissa inntil avklaring fra Forsvaret og Kulturminnefondet er mottatt, og at en endelig 
plan for opprettelse av friluftsmuseum legges fram for Kommunestyret i juni-møtet.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/1307 -7

Arkiv: 033

Saksbehandler:  Klara Steinnes

Dato:                 11.11.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
78/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Søknad om fritak fra politiske verv og suppleringsvalg.

Henvisning til lovverk:
Kommuneloven

Ordførerens innstilling
Rune Aabrekk får fritak fra sine politiske verv.

Kommunestyret oppdaterer Senterpartiets vararepresentantliste i følge valgresultatet med en ny 
vararepresentant.
I hht. valgoppgjøret 2007 rykker Vidar Bakken opp som vararepresentant for Rune Aabrekk.

Som 2. varamann til plan- og driftstyret velges:
Som 2. varamann til styret for oppvekst og kultur velges:

Saksopplysninger
I e-post av 27. oktober 2010 skriver Rune Aabrekk følgende:
” Da jeg er flyttet fra Storfjord kommune, ber jeg herved om fritak fra alle politiske verv.”

Rune Aabrekk har følgende verv:
3. varamann til kommunestyret
2. varamann til plan- og driftstyret 
2. varamann til styret for oppvekst og kultur.

Som begrunnelse for søknaden oppgir han at han er flyttet fra Storfjord kommune.
I hht. kommuneloven § 15.1: ”Den som taper valgbarheten til et folkevalgt organ i valgperioden, 
trer endelig ut av dette. Hvis tap av valgbarhet skyldes registrert utflytting fra kommunen for to 
år eller mindre, trer vedkommende ut av vervet for den tid utflyttingen varer.”
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/1307 -8

Arkiv: 033

Saksbehandler:  Klara Steinnes

Dato:                 22.11.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
79/10 Storfjord Kommunestyre 15.12.2010

Søknad om fritak fra politisk verv i Storfjord kommune og suppleringsvalg

Henvisning til lovverk:
Kommuneloven

Ordførerens innstilling
Magnhild Aabrekk får fritak fra sine politiske verv i Storfjord kommune.

Kommunestyret oppdaterer Senterpartiets vararepresentantliste i følge valgresultatet med en ny 
vararepresentant.
I hht. valgoppgjøret 2007 rykker Geir Ove Bruvold opp som vararepresentant for Magnhild 
Aabrekk.

Som 1. vararepresentant til styret for helse og sosial velges:
Som 1. vararepresentant til råd for funksjonshemmede velges:

Saksopplysninger
I e-post av 08.11.2010 skriver Magnhild Aabrekk følgende:
” Da jeg nå er flyttet fra Storfjord kommune, så må jeg frasi meg all deltakelse i kommunens     
politiske utvalg.”

Hun innehar følgende verv:
7. vararepresentant til kommunestyret
1. vararepresentant til styret for helse og sosial
1. vararepresentant til råd for funksjonshemmede

Som begrunnelse for søknaden oppgir hun at hun er flyttet fra Storfjord.
I hht. kommuneloven § 15.1: ”Den som taper valgbarheten til et folkevalgt organ i valgperioden, 
trer endelig ut av dette. Hvis tap av valgbarhet skyldes registrert utflytting fra kommunen for to 
år eller mindre, trer vedkommende ut av vervet for den tid utflyttingen varer.”
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